Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Administração e Recursos Humanos

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 142/GDRH/SEARH, DE 11 DE JULHO DE 2014.

A Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos, Senhora Carla Mitsue Ito, no
uso de suas atribuições legais, torna público retificação do Edital n. 131/GDRH/SEARH, de 8 de julho de
2014, que versa a convocação para apresentação de exames médicos e laboratoriais visando
perícia médica, bem como, para a conferência e entrega da documentação necessária a posse de
candidatos aprovados do Concurso Público da Secretaria de Estado da Justiça – Pessoal
Penitenciário, regido pelo Edital n. 367/GDRH/SEAD, de 29 de outubro de 2010, homologado através do
Edital n. 017/GDRH/SEARH, de 17 de março de 2014 e do Edital n. 025/GDRH/SEARH, de 3 de abril de
2014, conforme a seguir:

Onde se lê:

[...- Para a Conferência e Entrega de Documentos: Dias 29, 30 e 31/8/2014, conforme Anexo I, com
horário de chegada a GDRH/SEARH, com horário de chegada a GDRH/SEARH/RO a partir das 8 horas
e 30 minutos. O horário limite de atendimento pela GDRH será até 13 horas 30 minutos....]

Leia-se:

[...- Para a Conferência e Entrega de Documentos: Dias 29, 30 e 31/7/2014, conforme Anexo I, com
horário de chegada a GDRH/SEARH, com horário de chegada a GDRH/SEARH/RO a partir das 8 horas
e 30 minutos. O horário limite de atendimento pela GDRH será até 13 horas 30 minutos....]

Porto Velho – RO, 11 de julho de 2014.

Carla Mitsue Ito
Superintendente Estadual de Administração e Recursos Humanos